Expertisegebieden van neuropsychologen, psychologen, gezondsheidszorgpsychologen, gedragstherapeuten, cognitieve therapeuten, etc. in de neurologische zorgketens Leeuwarden (o.a. CVA, NAH, MS, Parkinson)
	Organisatie
	1e lijns behande-ling
	naam en functie
	Expertise gebieden
	Verwijzing via/door
	Contactadres (voor brieven)
	Telefoon-nummer
	Mailadres 

	MCL
	nee
	Ralf Koffijberg
	Neuropsychologie diagnostiek, behandeling
	Neuroloog of ander specialist
	MCL
Medische psychologie
Postbus 888
8901 BR Leeuwarden 
	058-2861075
	r.koffijberg@ZNB.nl 


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ja
	
	Seksuologie 
	Neuroloog, verpleegkundig consulent
	MCL
Polikliniek seksuologie
Postbus 888
8901 BR Leeuwarden
	058 - 2863229
	

	Florastate (NAH)
	nee
	Ellen Okkema (GZ-psycholoog)
	Neuropsychologie, behandeling, onbegrepen gedrag
	Verpleegkundig consulent, Specialist ouderengeneeskunde of huisarts
	
	
	Ellen.Dijkstra-Okkema@nb.nl

	Noorder-breedte Revalidatie 
	
	Ingrid Rietkerk (psycholoog NIP)
	Neuropsychologische diagnostiek, psycho-educatie, groepsbehandelingen
	
	
	
	grzpsychologie@znb.nl 

	
	
	Martin de Graaf (GZ-psycholoog)
	Neuropsychologische diagnostiek, psycho-educatie, behandeling
	
	
	
	

	
	
	Rob van Delden (psycholoog)
	Neuropsychologische diagnostiek, psycho-educatie, behandeling
	
	
	
	

	
	
	Jelte Woudsma (psycholoog)
	Neuropsychologische diagnostiek, psycho-educatie, behandeling
	
	
	
	

	Huntington-poli
	
	Els Beimers (psycholoog)
	Neuropsychologische diagnostiek, psycho-educatie, behandeling
	
	
	
	Els.Beimers@znb.nl

	
	
	Sygrid van der Zee (psycholoog)
	Neuropsychologische diagnostiek, psycho-educatie, behandeling
	
	
	
	Sygrid.van.der.zee@nb.nl 

	Nieuw Toutenburg
	
	Yvette Waldus (PIOG)
	Neuropsychologische diagnostiek, psycho-educatie, behandeling
	
	
	
	

	
	
	Annemarieke Versteeg (psycholoog) 
	Neuropsychologische diagnostiek, diagnostiek en (mediatieve) behandeling bij gedragsproblemen
	
	
	
	Annemarieke.Versteeg@znb.nl 

	
	
	Ellen Okkema (GZ-psycholoog)
	Neuropsychologische diagnostiek, psycho-educatie, behandeling
	
	
	
	Ellen.Dijkstra-Okkema@nb.nl

	Revalidatie Friesland
	Alleen als patiënt bekend is bij RF
	Wouter van der Veen
	Neuropsychologie, chronische pijn problematiek, poliklinische revalidatie
	Revalidatiearts Leeuwarden
	Revalidatie Friesland 
Polikliniek Leeuwarden
	
	w.vander.veen@revalidatie-friesland.nl 


	
	
	
	
	
	
	
	

	ZuidOostzorg
	
	Hans van Ieperen (GZ-psycholoog i.o.)
	
	Verpleegkundig specialist, Specialist Ouderengeneeskunde
	De Waadwente, Birdaarderstraatweg 70
9101 DC Dokkum 
	06-83249213
	h.vanIeperen@zuidoostzorg.nl 

	Kwadrantgroep (Palet)
	Ja
	Martijn Schotkamp
(GZ-psycholoog)
	Neuropsychologie, oplossingsgerichte therapie, 
	Verpleegkundig specialist, Specialist Ouderengeneeskunde of Huisarts
	Postbus 181 
9200 AD  Drachten

	06-83593615
	martijn.schotkamp@kwadrantgroep.nl 

	
	
	Linda Eimers
(GZ-psycholoog)
	Neuropsychologie,
kortdurende behandeling
	
	
	06-82058613
	linda.eimers@kwadrantgroep.nl 

	
	
	Sietske de Boer (GZ-psycholoog i.o.)
	Neuropsychologie, Ouderenzorg
	
	
	[bookmark: _GoBack]06-10918063
	sietske.de.boer@kwadrantgroep.nl 

	Kwadrantgroep (Elkander)
	Ja
	
	
	Specialist Ouderengeneeskunde, huisarts
	Pasana Ouderenzorg
Talma Hûs
Juliusstrjitte 44
9269 NV Veenwouden
	0511-479724
	

	Kwadrantgroep (De Friese Wouden)
	Ja

	Annemarie Stienstra
	Neuropsychologie, oplossingsgerichte therapie bij ouderen, diagnostiek van en (mediatieve) behandeling bij gedragsproblemen
	Specialist Ouderengeneeskunde, huisarts

	De Friese Wouden
Specialistisch Centrum
Prins Bernhardstraat 74
9251 GM Burgum

	088-5127150

	Annemarie.stienstra@kwadrantgroep.nl 

	
	
	Janny Zaadstra
GZ-psycholoog
	Neuropsychologie, diagnostiek van cognitieve functies, angst- en stemmingsproblemen, persoonlijkheid en gedrag; kortdurende behandeling
	
	
	
	janny.zaadstra@kwadrantgroep.nl 

	
	
	Eva Koopman
	Neuropsychologie
	
	
	
	Eva.koopman@kwadrantgroep.nl 

	
	
	Jeanine Bruining
	Neuropsychologie
	
	
	
	Jeanine.bruining@kwadrantgroep.nl 

	De Noorder-brug
	nee

	Shirret Tolsma
	neuropsychologie
	CIZ indicatie nodig

	De Noorderbrug
Postbus 171
9700 AD Groningen

Bezoekadres: Stedumermaar 6
9735 AC Groningen

	06 – 57603416 050-5973800
	s.tolsma@noorderbrug.nl 

	
	
	Inge Hop
	Neuropsychologie, neuropsychologische diagnostiek, Systeemtherapie 
	
	
	06-13487241
	i.hop@noorderbrug.nl 

	
	
	Djoeke van der Velde
	Neuropsychologie, neuropsychologische diagnostiek, Seksualiteit
	
	
	06-51790098
	d.vandervelde@noorderbrug.nl 

	
	
	Marieke Kuil
	GZ-psycholoog
	
	
	
	m.kuil@noorderbrug.nl 

	
	
	Diane Jungerman
	Neuropsychologie, diagnostiek
	
	
	06-13102122
	d.jungerman@noorderbrug.nl 

	
	
	Ina Venekamp
	Neuropsychologie
	
	
	06-13009829
	I.Venekamp@noorderbrug.nl

	
	
	Karen Klene
	Algemene Functionele Diagnostiek, orthopedagoog
	
	
	06- 83558912
	k.m.klene@noorderbrug.nl


	VISIO
	ja
	Gera de Haan 
	neuropsycholoog
	Divers
	Tadingastraat 4
8932 PJ Leeuwarden
	088-5857300
	geradehaan@visio.org 

	GGZ Friesland
	nee
	Dimitri van Wonderen
GZ-psycholoog/ psycho-therapeut
	Ambulante en klinische diagnostiek en behandeling NAH bij psychiatrie/verslaving, Korsakov
	Geldige verwijzers voor specialistische GGZ
	GGZ Friesland
Afd. Neuropsychiatrie 
	088-3365688
	dimitri.van.wonderen@ggzfriesland.nl 
CNP@ggzfriesland.nl 

	
	nee
	Greetje Visser
GZ-psycholoog
	
	
	
	088-3365688
	greetje.visser@ggzfriesland.nl 

	Maarsingh & van Steijn
(praktijk heeft ook een relatie-therapeut en seksuoloog)

	ja
	Doriene van der Kaaden
	GZ-psycholoog i.o.; Logopedist/afasietherapeut;Neurorevalidatie; diagnostiek en expertise onderzoek; verliesverwerking; vermoeidheid, cognitieve stoornissen, depressie, angst veerkracht; oplossingsgericht werken, compassion focussed therapy, ACT, 
Training Mindfulness voor mensen met NAH; Training Vitaliteit; Training Veerkracht; Training Voluit leven
	Huisarts, bedrijfsarts, specialist
Betaling via werkgever is ook mogelijk
	Bollemanssteeg 64
8911 DW Leeuwarden
www.maarsinghenvansteijn.nl 
	058-2137665/ 06-12197332
	d.vanderkaaden@maarsinghenvansteijn.nl 

	
	
	Lia Oppewal
	GZ-Psycholoog; Dementie; NAH; diagnostiek en expertise onderzoek; CGT: EMDR; angst, depressie
	
	
	
	l.oppewal@maarsinghenvansteijn.nl

	
	
	Myrthe Scheenen
	
	
	
	
	m.scheenen@maarsinghenvansteijn.nl

	
	
	Irma van Steijn
	Seksuoloog; GZ-psycholoog, angst, depressie; EMDR
	
	
	
	i.vansteijn@maarsinghenvansteijn.nl 

	Psychologie-praktijk Eisses


	ja
	Anne-Marie Eisses, gz-psycholoog
	Behandeling en begeleiding van patiënten en systeem na niet-aangeboren hersenletsel, oa mbv psychoeducatie, ACT en EMDR. (naast reguliere BGGZ aan volwassenen en ouderen)
	Huisarts of bedrijfsarts
	Aaltjelaan 23
8455 JB Katlijk
	06-10131956
	info@psychologiepraktijkeisses.nl
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